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Muutosturva
Neuvottelut: taloudellinen tai 
tuotannollinen syy

MAHD. 
UUSI TYÖ

Työntekijän työsuhde
IS-aika
Työllistymis-
vapaa mm. 
työnhakua ja 
koulutusta         
(5-20 pv)

Työllistymisohjelmalisä (20 – 185 pv)

Ansiosidonnainen työttömyyskorvaus

Toimintasuunnitelma tai 
toimintaperiaatteet  

Yhteydet 
työvoimatoimistoon

Ilmoitus 
työvoima-
toimistoon

Työsuhde 
päättyy

• työntekijän oikeus henkilökohtaiseen 
työllistymisohjelmaan 

• organisoi julkinen työvoimapalvelu 
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Työllistymisohjelmalisän vaikutukset 
KOROTETUN TYÖLLISTYMISOHJELMALISÄN  VAIKUTUKSET VUODEN
2005 TASOSSA

Palkka
€/kk

Ansiopäivä-
raha €/pv

Työllistymis-
ohjelmalisä

€/pv

Lisäys
€/pv

Työllistymis-
ohjelmalisä

€/kk

Lisäys
€/kk

1 000,00
1 500,00
2 000,00
2 400,00

 2 500,00
3 000,00
3 500,00

32,63
42,58
52,51
58,25

          59,13
63,54
67,96

36,82
51,17
65,52
74,56

           76,22
84,50
92,77

4,19
8,59

13,01
16,31

     17,09
20,96
24,81

791,63
1 100,16
1 408,68
1 603,04

      1 638,73
1 816,75
1 994,56

 90,08
 184,68

   279,71
350,66

 367,43
450,64
533,42

Keskipalkkainen 2400 euroa/kk ansaitseva irtisanottu palkansaaja saisi
työllistymisohjelmalisän ansiosta ansiosidonnaisen työttömyyspäivärahaan

esimerkiksi 20 päivältä yhteensä 326,20 euroa lisää

esimerkiksi 100 päivältä yhteensä 1631 euroa lisää

esimerkiksi 185 päivältä yhteensä 3017,35 euroa lisää


